INFORMACION DE PRODUCTO

Variante 6642402

Nombre Toalla plegada Z neutral natural

Producto actualizado
2015-02-11
PDF Creado 2015-03-09

SCA

careof Life

Propiedades
Referencia
Marca
Submarca
N.° aduanero
Planta de produccion
Pais de origen
Certificado de fabrica

Etiquetas de seguridad
alimentaria

66424
NEUTRAL
Good
48182099
KOSTHEIM
DE

EMAS (eco-management and audit scheme)
ISO 14001 (Environmental management systems)

ISO 9001

Food contact approved certified by a third party : 34832 U 13

Especificaciones
Capas
Color
Relieve
Impresion
Longitud desplegado
Anchura desplegado
Longitud plegado

2
Naturaleza
Yes

No

23 cm
24.8 cm
11.5cm

Informacion unidad de consumo

Unidad pcs/con
Longitud

Anchura

Altura

Peso neto

Peso bruto

Material de embalaje
EAN

250

248.0 mm
115.0 mm
130.0 mm
499.1 g

506.6 g
Banderole
7322540544510

Informacién unidad de transporte

Unidad de transporte
pcs/trp

Unidad de transporte
conl/trp

Longitud

Anchura

Altura

Peso neto

Peso bruto

Material de embalaje
EAN

3750
15

596.0 mm
406.0 mm
262.0 mm
7.487 kg

8.085 kg

Carton
7322540544527
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Default pallet data
Unidad pcs/pallet
Unidad con/pallet
Unidad trp/pallet
Trp/capa
Capas/pallet
Longitud
Anchura
Altura
Peso neto
Peso bruto
EAN

105000
420

28

4

7

1200.0 mm
800.0 mm
1984.0 mm
209.622 kg
226.38 kg
7322540569780
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